
GLB



Ingenting blir værende slik det var før. Verden forandrer seg stadig raskere og er full  
av muligheter. Alt er mulig dersom man er åpen for det – og har en bil som takler det 
meste. Opplev frihet som aldri før: Oppdag GLB fra Mercedes-Benz.

Klar for noe nytt







Hver linje, hver detalj av den markante SUV-designen vier seg en eneste oppgave: 
Det å gi deg maksimal frihet. Som den første av sitt slag omdefinerer GLB tid og 
sted. Den sørger for at du når som helst kan gjøre akkurat det du vil. En flott design, 
for alle som tenker stort.

Den fineste formen for frihet





Fleksibel samtidig som du finner deg til rette. Den andre seteraden  
kan flyttes i lengderetningen og gir sammen med den tredje seteraden 
(tilleggsutstyr) plasstilbud som passer til ditt behov – og takket være  
seteklimaanlegg og mange andre komfort-funksjoner vil du alltid føle  
deg komfortabel.

Komfort vinner frem. I omfang



GLB vet hva som venter – også i ulendt terreng. Sikkerhetskonseptet til GLB sørger for  
at du beveger deg trygt i alle slags terreng. Offroad-kjøreprogrammet optimerer veigrepet  
på løst underlag eller skogsveier – og justerer effektoverføringen og ABS-reguleringen  
utenfor asfalterte veier.

Forutseende. I alle retninger







MBUX-multimediesystemet holder deg oppdatert. Det er ikke bare lekende lett å  
betjene, men lar seg også tilpasse på mange vis. Følg intuisjonen din – hold kontakt 
med verden og alle som er viktige for deg.

Utvider mulighetene. Intuitivt





Nysgjerrighet driver oss. Nysgjerrighet for det som kommer. Det er 
bra at man ikke må tenke lenge på om den nyeste ideen passer til bilen 
eller omvendt – du kan bare kjøre avgårde. Bli kjent med GLB: Med 
den andre seteraden som kan forskyves i lengderetningen og inntil syv 
seter (tilleggsutstyr), vil du alltid være fleksibel. Uansett hva du plan-
legger for livet ditt akkurat nå – og livet ditt med deg.

Laget for å skape  
nye opplevelser



Begi deg ut på veien mot førerløs kjøring: Toppmoderne systemer 
hjelper deg med å tilpasse hastigheten, styre og ved kollisjonsfare, alt 
etter situasjon. Ulykkesrisikoen reduseres – passasjerer og medtra
fikanter beskyttes effektivt. Dermed kommer du uthvilt og trygt frem.

Head-up-display
Gode utsikter til sportslig kjøreglede og en overlegen kjørefølelse: 
Head-up-displayet forvandler frontruten til en fascinerende digital  
førerplass. Slik har du alltid den viktigste informasjonen i synsfeltet. 
Du kan vie all oppmerksomhet til veien og trafikken foran deg.

Kjøreassistentpakke



Den er der når du trenger den: Offroad-kjøreprogrammet optimerer 
veigrepet på løst underlag eller skogsveier – og justerer kraftutfoldelsen 
og ABS-reguleringen utenfor asfalterte veier.

MBUX multimediesystem
Nyt det vakre og intelligente ved et digitalisert multimediesystem.  
Du bestemmer hvilken informasjon det skal vise. Betjeningen er også 
fleksibel, for eksempel på det berøringssensitive mediedisplayet.

Offroad-teknikkpakke



3. seterad for to personer
Antallet sitteplasser og bagasjeromsvolumet i bilen kan varieres akkurat som livet kan veksle. Den tredje seteraden for inntil to passasjerer  
til kan når som helst raskt felles inn eller ut. Utnytt fleksibiliteten i tråd med dine egne behov – alt etter om du vil ha med flere passasjerer eller 
omfangsrik bagasje.



MULTIBEAM LED
For perfekt sikt: De adaptive MULTIBEAM LED-frontlyktene har lysdioder som styres  
separat og reagerer raskt på trafikksituasjonen. Delvis fjernlys «lyser utenom» andre  
trafikanter, slik at de ikke blir blendet. Også svinge- og kurvelys lyser opp synsfeltet  
optimalt slik at du kan oppdage farer raskere. 

KEYLESS-GO komfortpakke
Maksimal komfort for din automobile hverdag: Med KEYLESS-GO komfortpakke starter  
og låser du bilen simpelthen ved å ha nøkkelen på deg. Funksjonen HANDS-FREE 
ACCESS gjør det mulig å åpne og lukke bakluken – berøringsløst og helautomatisk.



GLB fascinerer med den høye funksjonaliteten – også uten et eneste kryss på tilvalgslisten. 
Et eksempel på dette er baksetene med regulerbar seteryggvinkel som kan felles ned  
i forholdet 40/20/40 og det høydejusterbare bagasjeromsgulvet. Den aktive bremseas-
sistenten setter en høy sikkerhetsstandard.

Standardutstyret
Med utstyrsversjonen Style skiller bilen seg klart fra standardversjonen –  
med et kvalitetspreget indre og ytre. Her inngår ekstra elementer som spesifikke  
og aerodynamisk optimerte 17-tommers lettmetallfelger samt setetrekk og  
dekorsømmer som er eksklusive for utstyrsversjonen.

Utstyrsversjonen Style



Utstyrsversjonen Progressive gir bilen din et betydelig løft. En oppgradering som både  
vil være synlig og merkbar. Nyt godt av teknikk av høy kvalitet og opplev den unike og  
ekspressive SUV-livsstilen. Utstyrsversjonen legger dessuten til rette for flere kombina-
sjoner inn- og utvendig – for eksempel med skinnpakke og Nattpakke.

Utstyrsversjonen Progressive
AMG Line forsterker bilens sportslige og attraktive fremtoning både utvendig og innvendig. 
Spesielt AMG-stylingen og diamantgrillen med enkeltlamell er eksklusive kjennetegn. 
Sportssetene gir maksimal sittekomfort bak det flatbunnede sportsrattet av nappaskinn. 

AMG Line



Kjør slik du vil. Med DYNAMIC SELECT kan du trykke på en knapp for å velge mellom ulike kjøreprogrammer som bestemmer 
egenskapene til motor, girkasse, understell og styring. Med modusen «Sport» blir kjøreegenskapene mer dynamiske, mens de  
i grunnprogrammet «Comfort» er mer avbalanserte. «ECO» gir derimot maksimal energieffektivitet, og sparer drivstoff og penger.

DYNAMIC SELECT



På lange motorveietapper kan du nyte høy komfort, mens du i krappe svinger får testet bilens sportslige egenskaper.  
Det balanserte komfortunderstellet byr på en overbevisende kombinasjon av god fjæring og god kjørestabilitet. Dette  
gjør kjøreturen trygg og sørger også for en solid dose kjøreglede.

Komfortunderstell



Tekniske data

Kun det beste er godt nok for motoren: 
Mercedes-Benz originale motoroljer.

Se mercedes-benz.no for mer informasjon om tekniske data.



Mål

Alle mål er angitt i mm. Målene som vises, er gjennomsnittsverdier. De gjelder for biler i standardutførelse uten last.
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Vedrørende informasjonen i denne brosjyren: Produktendringer kan ha forekommet etter at det redaksjonelle arbeidet 
ble avsluttet den 03.09.2020. Vi tar forbehold om konstruksjons- eller designmessige endringer, fargeavvik samt 
endringer i standardutstyrsomfang fra produsentens side innenfor leveringstiden, i den grad endringene eller avvikene 
er akseptable for kunden og selgerens interesser er ivaretatt. Dersom selgeren eller produsenten benytter koder eller 
nummer som betegnelse på bestillingen eller den bestilte kjøpsgjenstanden, gir dette alene ikke grunnlag for rettigheter. 

Bildene i brosjyren kan også vise tilbehør og tilleggsutstyr som ikke inngår i standardutstyret. Denne brosjyren er laget 
for internasjonal bruk og kan omhandle modeller og tjenester som ikke tilbys i alle land. Forhør deg derfor alltid med  
din Mercedes-Benz forhandler i Norge om bilens aktuelle tekniske og utstyrsmessige status her. Spør din Mercedes-Benz 
forhandler om siste og forpliktende status.
www.mercedes-benz.no

15-1220

Mercedes-Benz AG er en av partnerne som var med på å opprette den verdensomspennende  
Laureus Sport for Good Foundation, som ble grunnlagt i år 2000. Den er det viktigste sosiale  
tiltaket til Mercedes-Benz merket. Laureus Sport for Good støtter trengende barn og unge via  
sosiale sportsprosjekter, gir dem perspektiver og formidler viktige verdier som lagånd, respekt 
og målbevissthet. «Change the Game for Kids» er mottoet vårt, og det vil vi dele med deg.  
Ved å kjøpe en Mercedes-Benz støtter du «Laureus Sport for Good»-organisasjonen.


